
Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowcyh w Giżycku, ul. Suwalska 30, 11-500 Giżycko
tel.: +48 87 428 22 25, e-mail: ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/ www.lasy.gov.pl

Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych
 w Giżycku

Giżycko, dnia 23.07.2024r.
Zn.spr.: DASI.270.9.2024

Informacja z otwarcia ofert

Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku informuje, iż w 

postępowaniu prowadzonym poza wymogami ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn.: 

„Dostawa węgla w ilości 24 ton na potrzeby Zakładu Transportu i Spedycji Lasów 
Państwowych w Giżycku” przekazuje następujące informacje:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.07.2024r. o godz. 9:30 w siedzibie 
Zamawiającego tj., w Zakładzie Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w 
Giżycku, ul. Suwalska 30. 
Otwarcie ofert przeprowadziła komisja w składzie:

 Rafał Wojda- przewodniczący
 Paweł Kowalik- sekretarz
 Justyna Owczarczak - członek

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, tj. 29 268,29 zł netto tj. 36 000 zł brutto.

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy:

Oferta nr 1. DAMETA POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

           ul. M. Konopnickiej 2A, 11-200 Bartoszyce

           NIP: 7432030365

NAZWA
WARTOŚĆ 
OPAŁOWA

[MJ/kg]

GRANULACJ
A [mm]

CENA NETTO ZA 
TONĘ WRAZ Z 
AKCYZĄ [ZŁ]

VAT 
[%]

CENA BRUTTO 
ZA TONĘ WRAZ 
Z AKCYZĄ [ZŁ]

Węgiel 27 5-30 980,84 23 1206,43

http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/


-2-

Oferta nr 2. Węglopasz Sp. z o.o., 

          ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań

          NIP: 7811898441

NAZWA
WARTOŚĆ 
OPAŁOWA

[MJ/kg]

GRANULACJ
A [mm]

CENA NETTO ZA 
TONĘ WRAZ Z 
AKCYZĄ [ZŁ]

VAT 
[%]

CENA BRUTTO 
ZA TONĘ WRAZ 
Z AKCYZĄ [ZŁ]

Węgiel 27 5-30 1207,84 23 1485,64

Hubert Bednarczyk

p.o. dyrektora Zakładu Transportu i 

Spedycji Lasów Państwowych w 

Giżycku
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-07-23T08:28:27+0000
	Hubert Bednarczyk




